
KAPESNÍ Kolorimetr 528 nm
Kat. číslo produktu: 5870052

ZASTARALÁ POLOŽKA
Tato položka již není dostupná.

Malý velikostí, velký na analýzu, s odolností proti vodě

Robustní a spolehlivý filtrový fotometr se specifickou vlnovou délkou, 528 nm. Uživatelsky programovatelný. V přepravním kufříku, společně
s reagenciemi, kyvetami a návodem k použití.
 
Kapesní kolorimetry Pocket II pro uživatelské metody jsou určeny pro aplikace, které nejsou obsaženy v standardních analytických systémech.
Jsou k dispozici v různých vlnových délkách vhodných pro mnoho uživatelských kalibrací. Kromě tovární kalibrace absorbance (0–2,5 A)
přístroje umožňují dvě uživatelsky zadané, dvoubodové lineární kalibrace a poskytují možnost zobrazení hodnoty buď v rozmezí 0,00 až 2,55,
nebo 0,0 až 99,0.

Jednoduché: všechny funkce jsou dostupné prostřednictvím pouhých čtyř tlačítek

Napájení: provoz na baterie pro maximálně 2 000 testů

Čitelné odečty: i v obtížných podmínkách, díky osvětlení a velkým číslicím na displeji

Spolehlivé výsledky bez připojení k elektrické síti

Robustní konstrukce, ale nízká hmotnost

Technické údaje

Certifikáty: CE

Délka dráhy kyvety na vzorek: 1 cm 25 mm

Detektor: Křemíkový detektor

Displej: LCD, podsvícený

Hmotnost: 0.23 kg

Jaký je obsah balení: Each wavelength specific Pocket Colorimeter II Instrument comes complete as a ready-to-use kit
in a sturdy custom carrying case, including a printed manual.

Lamp Type: Dioda LED

Parametr: Wavelength specific, 528 nm

Přesnost vlnové délky: Fixní vlnová délka ± 2 nm liší se u jednotlivých modelů

Rozměry (V x Š x H): 155 mm x 61 mm x 35 mm

Stupeň krytí: IP67 (vyjma prostoru pro baterie)

Vlnová délka: Fixed wavelength ± 2 nm varies with model



Jaký je obsah balení

Each wavelength specific Pocket Colorimeter II Instrument comes complete as a ready-to-use kit in a sturdy custom carrying case, including a
printed manual.

Product details pdf footer


